
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

06 лютого 2018 року               м. Одеса                       № 24/ОД 

Про призначення особи, 

відповідальної за архів  

в Департаменті освіти і  

науки Одеської обласної 

державної адміністрації  
 

 Відповідно до ст. 23, 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», на підставі Типового положення про архівний підрозділ 

державного органу, органу місцевого самоврядування, державного і комунального 

підприємства, установи та організації затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 10.02.2012 № 232/5 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 10.02.2012 за № 202/20515 із змінами, внесеними згідно з наказами 

Міністерства юстиції від 07.03.2013 № 400/5, від 25.04.2014 № 692/5, від 

19.01.2015 № 75/5 та від 03.02.2016 № 309/5, з метою організації тимчасового 

зберігання архівних документів, що нагромадилися за час діяльності 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, 

використання відомостей, що містяться в цих документах, для службових, 

виробничих, наукових та інших цілей: 
 

 НАКАЗУЮ: 
 

 1. Призначити Стоянову Наталю Василівну, головного спеціаліста відділу 

управління персоналом та організаційної роботи Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, відповідальною за архів в  

Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації. 
 

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту                                                                          О.А. Лончак 

 

 


